



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 года

№ 436

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородский туристско-информационный центр", утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2012 года № 469

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 1 декабря 2017 года № 1940-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области» Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в подпункт 2.1.3 пункта 2.1 Положения об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области "Нижегородский туристско-информационный центр", утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2012 года № 469, следующие изменения:

- цифры "4 461" заменить цифрами "4 639";
- цифры "11 383" заменить цифрами "11 830";
- цифры "12 648" заменить цифрами "13 128";
- цифры "14 053" заменить цифрами "14 613";
- цифры "15 614" заменить цифрами "16 237";
- цифры "17 512" заменить цифрами "18 213".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Врио Губернатора



Г.С.Никитин